ПРОЕКТ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении нормотворческой инициативы прокурора г. Советска

(Принято окружным Советом депутатов     января 2019 года)

Рассмотрев проект решения «О порядке захоронения (перезахоронения) на территории муниципального образования «Советский городской округ» погибших при защите отечества», внесенный прокурором г. Советска в порядке реализации правотворческой инициативы, информацию администрации Советского городского округа о целесообразности отклонения указанного проекта нормативного правового акта, с учетом возможности и целесообразности установления предложенного прокурором правового регулирования администрацией Советского городского округа,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов

                                                                РЕШИЛ:

1. Отклонить проект решения «О порядке захоронения (перезахоронения) на территории муниципального образования «Советский городской округ» погибших при защите отечества», внесенный прокурором г. Советска.
2.   Направить настоящее решение прокурору г. Советска.
3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
4.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Советского городского округа                                                                 Н.В. Сорока

г. Советск
«     » января 2019 г.
№